VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE “WIND - CO” SHPK

Ne Durres, sot me date 15.06.2023, ne seline e shogerise “WIND - CO”shpk, shogeri
e formuar sipas Ligjit Shqiptar, me nipt KI2015501IN, u zhvillua mbledhja e
Asamblese se Ortakut te Vetem te Shogerise “WIND - CO”shpk.

Te pranishem ne kete mbledhje ishin:

1. Znj. Brunilda KOKA, administratore dhe ortake e vetme e shogerise “WIND -
CO” shpk me 100% te kuotave te pjesemarrjes ne kapital.

Rendi i dites:

o Zvogelimin e kapitalit te shogerise tregtare “WIND - CO* shpk, ne shumen
393,544,659 (treqind netedhjete e tre milione e pese gind e dyzete e kater mije
e gjashte qind e pesedhjete e nente), nepermjet terhegjes se kontributeve ne
natyre te prones e konkretisht te pasurise 5/ 1183-N1/1 Vol 81 fq 243 |, ZK
8513, te parashikuara edhe ne Vendimin e Asamblese se Ortakut te Vetem te
shogerise “WIND-CO” shpk te dates 11.07.2017, te cilat rezultojne gjendje ne
kapitalin e nenshkruar dhe te zmadhuar sipas Pasqyrave Financiare te dates
31.12.2022.

e Terhegja e kontributit do te behet menjehere.

e Raporti i drejtimit te shoqgerise per pakesimin e kapitalit te shogerise

Mbeshtetur ne Statutin e shogerise “WIND - CO” shpk, ne ligjin nr.9901 date
14.04.2008 “Per Shogerite Tregtare”, Asambleja pas shqyrtimit te cdo pike te rendit te
dites,

VENDOSI :

e Te miratoj zvogelimin e kapitalit te shogerise tregtare “WIND - CO* shpk, ne
shumen 393,544,659 (treqind netedhjete ¢ tre milione e pese qind e dyzete e
kater mije e gjashte qind e pesedhjete e nente), nepermjet terhegjes se
kontributeve ne natyre te prones te parashikuara edhe ne Vendimin e
Asamblese se Ortakut te Vetem te shogerise “WIND-CO” shpk te dates
11.07.2017, te cilat rezultojne gjendje ne kapitalin e nenshkruar dhe te
zmadhuar sipas Pasqyrave Financiare te dates 31.12.2022.

e Te miratoj terhegjen e kontributit ne natyre.

e Drejtimi i shogerise te beje deklarimet dhe depozitimin e ketij vendimi ne
QKB dhe ne Organet Tatimore, brenda afateve kohore qe parashikon ligji

Ortaku i Vetem i Shogerise /

Brunilda KOKA




